
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 3. schůze rady města konané dne 25.01.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. ZŠ V. Menšíka Ivančice – žádost o povolení zřídit přípravnou třídu
Návrh usnesení:

RM souhlasí v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, § 47odst. 1, se zřízením přípravné třídy v Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, a to od1. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/20

2. Zápis do 1. ročníku základních škol zřizovaných městem Ivančice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí termín zápisu do 1. ročníku základních škol, který se uskuteční dne4. 4. 2023 v Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, v Základní škole TGM Ivančice,v Základní škole Ivančice-Němčice a v Základní škole Ivančice-Řeznovice, bližší informacena webových stránkách jednotlivých organizací.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/21

3. Školní jídelna Ivančice – převedení neupotřebitelného majetku
Návrh usnesení:

RM souhlasí s převedením neupotřebitelného majetku z příspěvkové organizace Školníjídelna Ivančice do příspěvkové organizace Penzion pro důchodce Ivančice.Jedná se o majetek: Elektrická pec TPE-3        1x              Kč 82 078,60Nerezový regál 2 police 2x             Kč   7 625,00 za kus
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/22

4. Veřejná finanční podpora a smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2023
Návrh usnesení:

RM odkládá rozhodnutí; do příští schůze RM budou podklady doplněny.
Hlasování:



2

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/23

5. Zplnomocnění starosty p. Milana Bučka k zastupování města Ivančice na valné  hromaděHonebního společenstva Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pověření starosty p. Milana Bučka k zastupování města Ivančice na valnéhromadě Honebního společenstva Ivančice konané dne 12.2.2023 a příslušné zplnomocnění.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/24

6. Žádost Spolku Lungta Praha o projednání připojení města Ivančice k mezinárodní kampani„Vlajka pro Tibet“
Návrh usnesení:

RM schvaluje připojení města Ivančice k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ v roce2023, kdy termín vyvěšení vlajky připadá na pátek 10.3.2023. Vyvěšení provede pracovníkOSÚMI Petr Střeštík.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/25

7. JPÚ – Seznámení s průběhem jednání sboru zástupců vlastníků
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci o průběhu schůzky sboru zástupců vlastníků pozemkův Letkovicích lokalita Pod Hrází.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/26

8. Souhlas se zateplením objektu RD na ul. Dr. Novotného
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem zateplení RD na ul. Dr. Novotného 209/20 za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j. MI 1583/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/27

9. Souhlas s umístěním vedení a TS EGD DSVN na ul. P. Bezruče a V Olších
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem umístění kabelového vedení DSVN na ulici Petra Bezruče aV Olších a kioskové trafostanice na ulici V Olších za podmínek stanovených OSÚMI pod
č.j.: MI 1694/2023.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/28

10. Souhlas s odstraněním stavby v Řeznovicích na p. č. 58
Návrh usnesení:

RM souhlasí s odstraněním části hospodářského objektu na parcele č. 58 v k. ú. Řeznoviceza podmínek stanovených OSÚMI pod č. j. MI 1669/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/29

11. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněpaní H. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/30

12. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 4 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněP. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



4

Číslo usnesení: RM/2023/3/31
13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Palackého náměstí 12/27, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1 na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice,nájemkyně F. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/32

14. Uzavření dodatku č. 1 k bytu na adrese Na Réně 1243/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu bytu na adrese Na Réně 1243/8, Ivančices panem L.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/33

15. Uzavření dodatku č. 1 k bytu na adrese Na Brněnce 1, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu bytu na adrese Na Brněnce 1, Ivančices panem B.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/34

16. Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě "Gastrotechnologie pro malý sál Besedního domu,Tesařovo náměstí 199/1, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke kupní smlouvě Gastrotechnologie pro malý sál Besedníhodomu s firmou GOZ GASTRO s.r.o., IČO: 28302672, Olomoucká 164/888, Brno. Cena senavyšuje o 27 165,- bez DPH. Celková cena činí 352 491,15 Kč. Hrazeno bude z rozpočtuOSÚMI.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



5

Číslo usnesení: RM/2023/3/35
17. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 6, Krumlovská 298/8, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, na adrese Krumlovská 298/8,Ivančice s panem K.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/36

18. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 1, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s manželi O.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/37

19. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 14, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 14, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s panem G.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/38

20. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 9, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s manželi R.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/39

21. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 7, Komenského náměstí 21/9, Ivančice



6

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s paní L.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/40

22. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 6, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s panem V.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/41

23. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 4, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s paní B.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/42

24. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 2, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice s panem M.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/43

25. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č.4, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, na adrese U Jatek 1019/5,



7

Ivančice s paní F.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/44

26. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 3, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, na adrese U Jatek 1019/5,Ivančice s manželi B.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/45

27. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 2, Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, na adrese Palackého náměstí12/27, Ivančice s paní S.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/46

28. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 3, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, na adrese Krumlovská 298/8,Ivančice s paní Ch.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/47

29. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 4, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, na adrese Krumlovská 298/8,Ivančice s paní K.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0



8

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/48

30. Nabídka odkupu pozemků v k. ú. Kounické Předměstí a spoluvlastnického podílu napozemku v k. ú. Letkovice vlastněných společností VIAGEM a.s.
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemků:
 p. č. 1248/473, orná půda, o výměře 8 m2
 p. č. 1248/489, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 273 m2,
 p. č. 1248/505, vinice, o výměře 684 m2,
 p. č. 1248/721, vinice, o výměře 750 m2.vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, ani záměr nabytí spoluvlastnického podílu vevýši id. 1/4 z celku na pozemku p. č. 2016/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 123 m2, v k. ú.Letkovice, obec Ivančice, z vlastnictví společnosti VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská131/86, 186 00 Praha-Karlín, IČO: 04817320, do vlastnictví města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/49

31. Záměr prodeje pozemku p. č. 519/72 o výměře 354 m2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 519/72, zahrada,o výměře 354 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/50

32. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2769/6 o výměře cca 41 m2 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2769/6,ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené geometrickým plánem č. 1463-185/2022 zedne 15.11.2022 a nově označené jako pozemek p. č. st. 1138, zastavěná plocha, o výměře41 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/51

33. Záměr prodeje pozemku p. č. 3027/3 a části pozemku p. č. 3027/1 o výměře cca 712 m2
v k. ú. Ivančice



9

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků: p. č. 3027/3,ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 543 m2, p. č. 3027/43, ostatní plocha, ostatníkomunikace, o výměře 56 m2 a části pozemku p. č. 3027/1, orná půda, o výměře cca 712 m2
a části pozemku p. č. 3027/56, orná půda, o výměře cca 106 m2, vše v k. ú. Ivančice, obecIvančice, a to do doby realizace výstavby budoucí průmyslové zóny.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/52

34. Kupní smlouva – prodej pozemků p. č. 2595/29 a p. č.  st. 733 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p. č. 2595/29, zahrada,o výměře 363 m2 a p. č. st. 733, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, oba v k. ú.Kounické Předměstí, obec Ivančice do vlastnictví paní N., bytem 635 00 Brno – Bystrc, zakupní cenu ve výši 550 000 Kč bez DPH, cena včetně DPH 554 876,- Kč, za podmínekuvedených v předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/53

35. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1614/2 o výměře cca 19 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 1614/2,ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 19 m2, vyznačené v předloženém zákresuv katastrální mapě, v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/54

36. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 641/75, oddělené geometrickým plánem č. 456-277/2022, nově označená jako pozemek p. č. 641/155, o výměře 63 m2 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku č. 641/75, ostatní plocha,(neplodná půda), oddělené geometrickým plánem č. 456-277/2022, nově označená jakopozemek p. č. 641/155, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 63 m2 v k. ú. Budkovice,do vlastnictví paní Č., bytem: 682 01 Vyškov – Dědice, za kupní cenu 30 000,- Kč, zapodmínek stanovených v předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



10

Číslo usnesení: RM/2023/3/55
37. Záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 2382/1 o výměře 21 m2 a 24 m2 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
a) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2382/1o výměře 24 m2, oddělené geometrickým plánem č. 450-89/2022 ze dne 3.8.2022 a označené jako díl b (vyznačený v předloženém zákresu žlutou barvou), vše v k. ú. Budkovice, obec Ivančice.
b) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2382/1 o výměře 21 m2, oddělené geometrickým plánem č. 450-89/2022 ze dne 3.8.2022 a označené jako díl d (vyznačený v předloženém zákresu modrou barvou), vše v k. ú. Budkovice, obec Ivančice.

b) Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

c) Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/56

38. Potvrzení souhlasu s výkonem práva honitby
Návrh usnesení:

RM potvrzuje, že souhlas s výkonem práva honitby pro Honební společenstvo Ivančice -Letkovice, IČO 44946988, se sídlem: Budkovice 63, 664 91 Ivančice, na pozemcích dlenájemní smlouvy ze dne 18. 12. 1992, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 10. 1993, stále trvá.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/57

39. Záměr směny pozemku p. č. 335 za pozemky p. č. 350/12, p. č. 350/13, p. č. 342/76 a p. č.343/24 v k. ú. Řeznovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemku p. č. 335, orná půda,o výměře 569 m2 za pozemky p. č. 350/12, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře267 m2, p. č. 350/13, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 399 m2, p. č. 342/76, lesnípozemek, o výměře 7 m2 a p. č. 343/24, orná půda, o výměře 17 m2, vše v k. ú.Řeznovice,obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/58

40. Záměr výpůjčky částí pozemků v k. ú Letkovice, k. ú. Budkovice a k. ú. Ivančice, za účelemprovedení opatření
Návrh usnesení:



11

RM schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků v k.ú. Letkovice, Budkovice a Ivančice,uvedených v podkladech označených jako příloha č. 1 k tomuto bodu, tj. v zákresu vkatastrální a ortofotomapě, za účelem provedení opatření - podpory populace chráněné flóry.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/59

41. Bezúplatné nabytí pozemků p. č. st. 1139 a st. 1140 v k. ú. Kounické Předměstí – z vlastnictví
ČR – SPÚ
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemků p. č. st. 1139,zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 28 m2 a p. č. st. 1140, zastavěná plocha a nádvoří,o výměře 23 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, z vlastnictví České republiky,Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, dovlastnictví města Ivančice, za podmínek uvedených v předložené smlouvě o bezúplatnémpřevodu pozemků č. 1001982323.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/60

42. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 532/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 532/10, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 12 m2, v k. ú. Ivančice, za účelem umístění předzahrádky, za podmínek stanovenýchve vyjádření OSÚMI pod č. j. MI 29280/2022 ze dne 29. 11. 2022, a to:- Dotčený chodník bude po ukončení záměru uveden žadatelem do původního stavu
- Pro potřeby kontroly bude žadatelem provedena pasportizace povrchů, které budouzáměrem dotčeny v elektronické podobě za účelem kontroly při předání povrchů městupo ukončení záměru.
- Prostor předzahrádky bude řádně proveden podle vyhlášky 398/2009 Sb. tak, abynedošlo ke zranění chodců a osob se sníženou schopností orientace.
- Před uvedením do provozu bude mít žadatel vyřízeno zvláštní užívání komunikace naOSČ/SH. Nutno požádat min. 30 dnů před zahájením vlastní realizace umístěnízařízení.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/61

43. Základní školy – omezení provozu v době pololetních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školních družin při ZŠ TGM Ivančice, ZŠ V. Menšíka Ivančice,



12

ZŠ Ivančice-Němčice a ZŠ Ivančice-Řeznovice, a to dne 3. 2. 2023 v době pololetníchprázdnin, z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/62

44. Sociální fond 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2023 dle návrhu předloženého vedoucímOPF pro rok 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/3/63


